[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  _12.12.2016                                                                                          №  _107-р_
с.Черниговское

Об утверждении плана проверок ведомственного контроля
в отношении заказчиков, подведомственных администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год
 На основании статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок работ, товаров и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 25 мая 2015 года № 87  «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»:
1.  Утвердить план проверок ведомственного контроля в отношении заказчиков, подведомственных администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год (приложение № 1).
2. Утвердить комиссию ведомственного контроля по осуществлению закупок товаров, работ, услуг на 2017 год (приложение № 2)

3. Довести план проверок ведомственного контроля в отношении заказчиков, подведомственных администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год в течение 7 рабочих дней после утверждения до сведения заинтересованных заказчиков.

4. Разместить на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района план проверок ведомственного контроля в отношении заказчиков, подведомственных администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского
сельского поселения                                                                      В.Ф. Хильченко
                                                                                                                         Приложение №1

к распоряжению администрации
Черниговского сельского поселения
Апшеронского района

от 12.12.2016 г. № 107-р
План проверок ведомственного контроля
в отношении заказчиков, подведомственных
администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год
Орган, осуществляющий ведомственный контроль в отношении заказчиков: администрация Черниговского сельского поселения Апшеронского района.

Цель, предмет проверки: соблюдение подведомственными администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района заказчиками, в том числе их контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок. Основание проведения плановой проверки:

- статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

- постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 25 мая 2015 № 87 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».
	№ п/п
	Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется проведение плановой проверки
	Период проведения

проверки

	Наименование учреждения, ИНН
	Вид мероприятия ведомственного контроля (выездное/документальное)
	Место нахождения юридического лица
	Цель проведения проверки
	Период времени, за который проверяется деятельность субъекта ведомственного контроля

	Муниципальное казенное учреждение «Социально-культурное объединение» Черниговского сельского поселения Апшеронского района

ИНН 232501017995
	документальное
	352678, Краснодарский край Апшеронский район, с. Черниговское, ул. Шоссейная, б/н
	1.Соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2.Соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством РФ и иными  нормативными правовыми актами РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
	с 01.01.2017 по 01.06.2017
	с 01.08.2017 по 04.08.2017

Глава Черниговского
сельского поселения                                                                                                                                                      В.Ф. Хильченко
Приложение № 2

к распоряжению администрации

Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от _12.12.2016 г. № _107-р_
Комиссия

ведомственного контроля по осуществлению закупок товаров, работ, услуг на 2017 год
	Ключникова

Светлана Андреевна
	главный специалист  отдела учета и отчетности администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

	Заковороднева

Нина Николаевна
	специалист первой категории администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии

	Захарян

Светлана Васильевна
	ведущий специалист  администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии

Глава Черниговского
сельского поселения                                                                      В.Ф. Хильченко